
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 26.04.2024 16:23
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.04.2024        №  301
п. Волот

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 17.11.2023 № 801

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 7.1 Правил охраны жизни людей на водных объектах в 
Новгородской области, утвержденных постановлением Администрации 
Новгородской области от 28.05.2007 № 145 «Об утверждении Правил 
пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на 
территории области и Правил охраны жизни людей на водных объектах в 
Новгородской области», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Волотовского муниципального округа от 17.11.2023 № 801 «О запрете 
выхода (выезда) на лед водоемов и рек».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и на официальном сайте Администрации Волотовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров

                                         


